Téléphone : (514) 328-2550 - 1 800 522-1226
Télécopieur : (514) 327-0604
Chevrier Instruments inc.
www.chevrierinstruments.comP - 7
Manomètres basses pressions MARSH
Thermo-manomètres BASCO
Manomètres Série G
• Précision ASME Grade A : 2-1-2 % pour plages de plus de 30"CE et

disponibles sur demande seulement
Plage en GRAS = modèles les plus populaires
CODE DE COMMANDE
Thermo-manomètres Basco® série WP
• La série WP combine un thermomètre bimétallique et un manomètre conventionnel,
idéal pour les chaudières.
• Précision : 1,5% de la plage (température) et
2% de la plage (pression)
• Boîtier : acier, peint noir
• Vitre : mobile, en acrylique, entourée d'une bague en laiton chromé
• Cadran : en aluminium peint blanc avec chiffres noirs et rouges; trait rouge pour la
température et bleu pour la pression
• Mouvement : pour la pression, en laiton; pour la température, élément bimétallique
hélicoïdal inséré dans un tube de bronze
• Raccord : ½" ou ¼" NPT, au bas ou centre arrière, en laiton
Modèle Diamètre Plage Raccord
WP63CBM-422 Thermo-manomètre 0/60 psi/kPa; ¼" NPT
63mm (2 ½") 0/120°C (30/240°F) au centre arrière
WP63CBM-426 Thermo-manomètre 0/200 psi/kPa; ¼" NPT
63mm (2 ½") 0/120°C (30/240°F) au centre arrière
WP80CBM-222 Thermo-manomètre 0/60 psi/kPa; ½" NPT
80mm (3") 0/120°C (30/240°F) au centre arrière
WP80CBM-226 Thermo-manomètre 0/200 psi/kPa; ½" NPT
80mm (3") 0/120°C (30/240°F) au centre arrière
WP80LM-222 Thermo-manomètre 0/60 psi/kPa; ½" NPT
80mm (3") 0/120°C (30/240°F) au bas
WP80LM-226 Thermo-manomètre 0/200 psi/kPa; ½" NPT
80mm (3") 0/120°C (30/240°F) au bas
CODE DE COMMANDE
Aussi disponible : série 4201 ENFM (raccord au bas) et
série 4104 ENFM (raccord arrière